
UCHWAŁA NR 1548/2022 
ZARZĄDU POWIATU NOWOSĄDECKIEGO 

z dnia 21 grudnia 2022 r. 

w sprawie zamówienia publicznego nr ZP.272.29.2022 

Na podstawie art. 226 ust. 1 pkt 10), art. 226 ust. 1 pkt 3) w zw. z art. 218 ust. 1 i 2 oraz art. 239 
ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych /tekst jednolity Dz. U. z 2022 r. 
poz. 1710, ze zmianami/ zwanej dalej ustawą Pzp, uchwala się co następuje: 

§ 1. W postępowaniu  przeprowadzonym w trybie podstawowym bez negocjacji na usługę sprzątania 
budynków Starostwa Powiatowego w Nowym Sączu przy ul. Strzeleckiej 1 i ul. Kościuszki 3, 
nr postępowania ZP.272.29.2022, podejmuje się następujące rozstrzygnięcia: 
1) odrzuca się ofertę złożoną przez wykonawcę: HEMAG H. GUZIAK SPÓŁKA JAWNA, z siedzibą:  

ul. Konecznego 8, 31-216 Kraków. Wezwany w trybie art. 224 ust. 1 i 2 pkt 1 ustawy Pzp wykonawca 
złożył wyjaśnienia w zakresie wyliczenia ceny za realizację zmówienia, z których jednoznacznie 
wynika, że oferta wykonawcy zawiera błędy w obliczeniu ceny.  

2) odrzuca się ofertę złożoną przez wykonawcę: Panią Wioletę Pawlik, prowadzącą działalność 
gospodarczą pod firmą: Wioleta Pawlik ''Usługi Archiwizacyjne'', z siedzibą: Barcice 518, 33-342 
Barcice.  Oferta złożona przez wykonawcę zawiera dwie różne ceny ofertowe brutto. Zgodnie 
z przepisami ustawy Pzp wykonawca może złożyć tylko jedną ofertę o czym zamawiający informował 
w specyfikacji warunków zamówienia. Wobec powyższego oferta podlega odrzuceniu jako niezgodna 
z przepisami ustawy Pzp i niezgodna z wymaganiami zamawiającego określonymi 
w dokumentach zamówienia. 

3) odrzuca się ofertę złożoną przez wykonawcę: EWENEMENT SPÓŁKA Z OGRANICZONĄ 
ODPOWIEDZIALNOŚCIĄ, z siedzibą: ul. Jana Henryka Dąbrowskiego 77A, 60-529 Poznań. Oferta 
złożona przez wykonawcę zawiera dwie różne ceny ofertowe brutto. Zgodnie z przepisami ustawy 
Pzp wykonawca może złożyć tylko jedną ofertę o czym zamawiający informował w specyfikacji 
warunków zamówienia. Wobec powyższego oferta podlega odrzuceniu jako niezgodna z przepisami 
ustawy Pzp i niezgodna z wymaganiami zamawiającego określonymi w dokumentach zamówienia. 

4) dokonuje się wyboru oferty najkorzystniejszej złożonej przez wykonawcę: Panią Małgorzatę Frączek, 
prowadzącą działalność gospodarczą pod firmą: Eko-Shine Małgorzata Frączek, z siedzibą: 
ul. Barska 148, 33-300 Nowy Sącz. 
§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Pełnomocnikowi Zarządu ds. Zamówień Publicznych. 
§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Starosta Nowosądecki 
 
 

Marek Kwiatkowski 

 
Wicestarosta Nowosądecki 

 
 

Antoni Koszyk 

 
Członek Zarządu 

 
 

Zofia Nika 

Id: 416609D1-5849-4D6C-80DE-7CBE461B23FC. Uchwalony Strona 1



 
Członek Zarządu 

 
 

Edward Ciągło 

 
Członek Zarządu 

 
 

Marian Dobosz 

 

Id: 416609D1-5849-4D6C-80DE-7CBE461B23FC. Uchwalony Strona 2


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Punkt 2
	Paragraf 1 Punkt 3
	Paragraf 1 Punkt 4

	Paragraf 2
	Paragraf 3


